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Centrum Edukacji i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Łodzi zaprasza do udziału w projekcie

„NIEPEŁNOSPRAWNY – SPRAWNY WEBMASTER", współfinansowanym ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie udział wziąć mogą osoby:

o wszystkich stopniach niepełnosprawności

o wybranych rodzajach niepełnosprawności

 Ze względu na intensywność proponowanego szkolenia do projektu nie mogą przystąpić osoby z

orzeczeniem wydanym ze względu na:

chorobę psychiczną (02-P)

upośledzenie umysłowe (01-U)

Osoby posiadające orzeczenie wydane ze względu na epilepsję (06-E) mogą przystąpić do projektu po

uprzednim okazaniu zaświadczenia od lekarza specjalisty o braku przeciwskazań do udziału w tak

intensywnym szkoleniu.

Ponadto zaproszeni są niepełnosprawni:

bezrobotni lub nieaktywni zawodowo, tj. pozostających bez zatrudnienia, ale nie zarejestrowani w

Powiatowym Urzędzie Pracy bądź zarejestrowani, jako osoby poszukujące pracy

zdolni do pracy

posiadający wykształcenie co najmniej średnie (zawodowe lub ogólne)

posiadający umiejętność obsługi komputera na poziomie co najmniej podstawowym (praca w

systemie Windows, znajomość MS Office i Internetu) – warunkiem zakwalifikowania do projektu

jest pozytywne zaliczenie testu sprawdzającego wiedzę z ww. zagadnień

zmotywowani do zdobywania wiedzy i podjęcia zatrudnienia lub samozatrudnienia

mieszkańcy województwa łódzkiego, w szczególności: miasta Łódź oraz powiatów zgierskiego,

pabianickiego, brzezińskiego i łódzkiego-wschodniego

Na szkolenie obejmujące 420h zajęć, składają się kursy specjalistyczne o tematyce:

I moduł – WEBMASTER (360h) – projektowanie, tworzenie, aktualizacja i zarządzanie stronami

www (z wykorzystaniem programów: CorelDraw, Adobe PhotoShop, HTML, Java Script, Adobe

Flash, PHP i MySQL, FTP)

II moduł – PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ (42h) – zakładanie i prowadzenie działalności gospodarczej

(podstawy prawne funkcjonowania małych firm, zagadnienia z zakresu marketingu i negocjacji,

przepisy podatkowe i dotyczące ubezpieczeń, rachunkowość małych firm, prawo pracy)

III moduł – SKUTECZNOŚĆ OSOBISTA (18h) – dokumentacja aplikacyjna, rozmowa

kwalifikacyjna, komunikacja, autoprezentacja, samoocena, aktywne metody poszukiwania pracy

Moduł I kończy się egzaminem wewnętrznym, którego pozytywne zaliczenie daje możliwość

przystąpienia do egzaminu zewnętrznego realizowanego przez Centrum Egzaminacyjne ECDL. Moduły

II i III kończą się jedynie egzaminami wewnętrznymi.
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Szkolenie dla jednej grupy trwa 14 tygodni (ok. 3,5 miesiąca). Zajęcia odbywają się od poniedziałku do

piątku po 6 godzin dziennie. Wszystkie zajęcia realizowane są w siedzibie Centrum Edukacji i

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Łodzi, przy ul. Konstytucyjnej 42c.

Uczestnicy szkolenia mają zagwarantowane wyżywienie, niezbędne materiały szkoleniowe (art.

piśmiennicze i papiernicze, nośniki danych, zestawy ćwiczeń opracowywane przez wykładowców), zwrot

kosztów dojazdu na zajęcia, refundację opieki nad osobą zależną oraz stypendium szkoleniowe, za każdą

godzinę obecności na szkoleniu. Nad każdą grupą szkoleniową czuwa opiekun, który w razie

konieczności służy wszelką pomocą uczestnikom kursów.

Projekt realizowany będzie do grudnia 2012 r.

Zgłoszenia przyjmowane są osobiście (w siedzibie CEiRON – ul. Konstytucyjna 42c), poprzez stronę

internetową (www.projekt721.ceiron.org.pl) lub telefonicznie (42 / 674 44 66).

Źródło: www.fpmiinr.org.pl/www.internetnawsi.pl
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